Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

11-10-2018
F.09/15/637
NL:TZ:0000001784:F001
17-11-2015

mr. R. Cats
mr J.J. Wittekamp

Comeg B.V. 10-07-2018
6

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Comeg B.V., 10-07-2018

statutair gevestigd te Zoetermeer, kantoorhoudende te (2718 RB) Zoetermeer 6
aan de Aluminiumstraat 83, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer

van Koophandel onder nummer 27216945;

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de navolgende 10-07-2018
omschrijving: “"Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw. Het aannemen van 6
bouw- en reparatiewerkzaamheden van burgerlijke en utiliteitsbouw”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2012 € 1.749.847,00 € 356.751,00
2013 € 2.120.319,00 € -351.834,00
2014 €6.426.619,00 € 71.684,00

Balanstotaal
€ 1.150.359,00
€ 785.682,00

€ 1.378.100,00



Toelichting financiéle gegevens

2015 (t/m 16 november): in onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden
12

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 172.721,23

Verslagperiode

van
18-3-2018

t/m
6-7-2018

van
7-7-2018

t/m
9-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 196,12 uur
7 4,50 uur
totaal 200,62 uur

Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode is er 1,80 aan dit failissement besteed (verslag 9).

In totaalis er 196,12 uur aan dit failissement besteed.

In deze verslagperiode is er 4,50 aan dit failissement besteed (verslag 10).

In totaal is er 200,62 uur aan dit failissement besteed.

10-07-2018

6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

11-10-2018
E7

10-07-2018

6

11-10-2018
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders hebben de (aanvullende) vragen van de curator afdoende 11-10-2018
beantwoord. 7
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In de afgelopen verslagperiode is alsnog gebleken van een mogelijk belang 11-10-2018
bij liquidatie. De curator onderzoekt of de potentiéle bate voor de boedel 7
opwegen tegen de te maken kosten.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

10-07-2018
6

Deutsche Bank AG heeft de curator bericht te persisteren in haar standpunt en
weigert afdracht van het batige saldo met een beroep op (voorwaardelijke)
verrekening. De curator beraadt zich ter zake op het nemen van
vervolgstappen.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op basis van de ontvangen reactie kan het rechtmatigheidsonderzoek worden 10-07-2018
afgerond. 6

De (middellijk) bestuurders hebben de aanvullende informatie verstrekt en 11-10-2018
afdoende informatie gegeven. 7

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
17-2-2019 11-10-2018
7

10.4 Werkzaamheden overig

- Onderzoek oorzaak faillissement; 10-07-2018
- Onderzoek als bedoeld in artikel 7.1, 7.4 t/m 7.6; 6

- Correspondentie met de (middellijk) bestuurders;

- Standpuntbepaling ter zake Deutsche Bank AG;

- Afronding debiteurenincasso;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


